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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
Resolución de 1 de agosto de 2022, de la Subsecretaría de Defensa, por la que se aprueba la relación definitiva 
de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso selectivo para la selección de personal estatutario interino 
en plazas de las categorías de Titulado/a Especialista en Ciencias de la Salud, y Titulado/a Sanitario en la Red 
Hospitalaria de la Defensa, convocadas por Resolución de la Subsecretaria de Defensa de 24 de junio de 2022. 
 

Por Resolución de 20 de julio de 2022 de la Subsecretaría, se aprobó la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos al proceso selectivo de personal estatutario interino a las plazas de la categoría de 
Titulado/a Especialista en Ciencias de la Salud y Titulado/a Sanitario de la Red Hospitalaria de la Defensa.  

Transcurrido el plazo de cinco días hábiles para subsanar la causa que haya motivado la no admisión o la 
omisión en el citado proceso, conforme señala el punto cuarto de la Resolución de 24 de junio de 2022, 
anteriormente citada, se acuerda:  

 
Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 

proceso. 
 
Segundo.- Publicar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas (Anexo I) y la lista definitiva de 

personas aspirantes excluidas, si las hubiera, con expresión de las causas de exclusión (Anexo II), que se 
publicarán en la página web del Ministerio de Defensa www.defensa.gob.es y en el Punto de Acceso General 
www.administracion.gob.es 

 
Tercero.- Publicar, asimismo, la relación definitiva de personas admitidas ordenada por orden de 

puntuación obtenida en el autobaremo (Anexo III).  
 
Cuarto.- De la relación total de personas admitidas, se publicará al mismo tiempo, en los mismos lugares 

en que lo fueron las relaciones iniciales, la relación de personas aspirantes que deberán presentar la 
documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el autobaremo, estando ésta 
compuesta tan solo por un máximo de 3 solicitudes por plaza convocada, por orden de puntuación, según el 
autobaremo (Anexo IV). 

La documentación que se presente servirá para revisar que está debidamente justificada la puntuación 
obtenida en el autobaremo, anexando de nuevo el mismo, de forma completa. En el plazo de 10 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la citada relación, las personas aspirantes incluidas en la 
misma deberán presentar la documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el 
autobaremo, con el objeto de revisar la documentación acreditativa que justifica la puntuación obtenida en el 
autobaremo. 

La documentación deberá ser registrada con tramitación electrónica, de conformidad con la Disposición 
adicional primera del Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento de actuación y 
funcionamiento del sector público por medios electrónicos, y se dirigirá al Tribunal correspondiente, que tendrá su 
dirección en la Subdirección General de Personal Civil del Ministerio de Defensa (Calle Princesa nº 32-36, 28071 
Madrid). Una vez registrada y presentada la documentación, ésta se adelantará por correo electrónico a la 
siguiente dirección: recursoshumanosOPE-HCD@mde.es)  

 
Contra esta Resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo 

Órgano que la dictó, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o bien recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de su Comunidad Autónoma o del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, a elección del recurrente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 

http://www.defensa.gob.es/
http://www.administracion.gob.es/
mailto:recursoshumanosOPE-HCD@mde.es
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de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose que, en caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá interpones recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo. 

 
Madrid, 1 de agosto de 2022 

La Subsecretaria de Defensa 

 

 

Adoración Mateos Tejada 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
ANEXO I  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS 

CATEGORÍAS DE TITULADO/A ESPECIALISTA EN CIENCIAS DE LA SALUD Y 
TITULADO/A SANITARIO EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Titulado/a Especialista en Ciencias de la Salud 
ESPECIALIDAD: ALERGOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***2733** GOÑI YESTE MARIA DEL MAR      MADRID 41,93 

****8003* PAULAUSKAS VASAITIS REGINA MARIA    MADRID 65,00 

***0603** VAZQUEZ FUERTES LAURA      MADRID 84,38 

***1616** VERA FLORES ANDREA LISSETT    MADRID 35,63 

 

ESPECIALIDAD: ANÁLISIS CLÍNICOS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***3419** ATANCE GOZALO MIGUEL      MADRID 30,15 

***5205** BAUTISTA BALBAS LUIS ALFREDO    MADRID 21,60 

***5157** GARCIA MARTINEZ GEMA      MADRID 15,56 

***6696** GARCIA SUAREZ IRENE      MADRID 17,30 

***6502** GARCIA-VALDECASAS GAYO SONSOLES   MADRID 38,60 

***3737** LOUZAO GUDIN PEDRO JOSE      MADRID 31,22 

***6425** OLMOS SANCHEZ ISABEL CLARA   MADRID 11,97 

***0559** PEREZ SEBASTIAN MARIA DE BELEN    MADRID 12,82 

***6630** PEREZ ZARAGOZA SOFIA AMELIA    MADRID 45,14 

***4041** SANTANA QUILEZ MARIA DEL CARMEN    MADRID 73,55 

***6507** TENDERO DE LA ASUNCIÓN BEATRIZ    MADRID 74,42 

***4836** VAZQUEZ TARRIO IVAN      MADRID 29,59 

 

ESPECIALIDAD: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6151** DOMINGUEZ CAÑETE JUAN JOSE    MADRID 87,60 

***1857** PEREZ HURTADO BLADIMIR      MADRID 17,93 
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ESPECIALIDAD: CARDIOLOGIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6581** ALIAGA RIVAS O'NEILL VERONICA    ZARAGOZA 54,22 

***7687** AUQUILLA CLAVIJO PABLO ESTEBAN    ZARAGOZA 43,10 

***3137** SALVADOR CASABON JUAN MANUEL    ZARAGOZA 32,60 

 

ESPECIALIDAD: CIRUGIA ORTOPEDICA Y 
TRAUMATOLOGIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***0439** GARCES GARCIA RAUL      MADRID 44,00 

 

ESPECIALIDAD: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***0345** BLANCO URBANEJA IRUNE      MADRID 17,62 

***8811** GUTIERREZ OLIET MERCEDES      MADRID 2,09 

***1971** HERRAIZ CARRASCO LOREA ANGELICA    MADRID 69,10 

****8476* PENSO ESPINOZA RONA HERDILIM    MADRID 77,25 

 

ESPECIALIDAD: INMUNOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***8046** BALASTEGUI MARTÍN HÉCTOR    MADRID 9,73 

***6994** JIMENEZ DE LAS POZAS YESENIA    MADRID 3,19 

***4432** MARCOS JIMENEZ ANA MARIA    MADRID 27,73 

***4002** MATAS PEREZ ELISABET      MADRID 12,30 

***5784** RONCANCIO CLAVIJO ANDRES    MADRID 25,44 

***6995** SARMIENTO MARCHESE ELIZABETH-ANGELICA  MADRID 31,60 

***4545** SCHIAFFINO GARCIA-VILLANOVA MARIA TERESA  MADRID 9,02 

***8047** VILCHES MORENO MIRIAM      MADRID 39,10 

***3628** WALO DELGADO PAULETTE ESPERANZA    MADRID 24,60 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5401** RODRIGUEZ GAMERO MARIA ANGELES    MADRID 31,78 

***4340** TOVAR CIFUENTES ANA      MADRID 67,15 
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ESPECIALIDAD: MEDICINA INTENSIVA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4166** VAL JORDAN ESTELA      ZARAGOZA 76,60 

***0614** VALLE GONZALEZ NATERA RUTHNORKA DEL    ZARAGOZA 78,88 

***8416** VICENTE GORDO MARIA DOLORES    ZARAGOZA 97,00 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7085** AL-CHEIKH FELICES PATRICIA      ZARAGOZA 96,00 

***7875** BRUSCAS ALIJARDE MARIA JESUS    ZARAGOZA 97,00 

***0903** POVAR ECHEVERRÍA MARINA      ZARAGOZA 41,30 

***1021** RODERO ROLDAN MARIA DEL MAR    ZARAGOZA 73,47 

***4479** ROYO TRALLERO LETICIA ESTHER    ZARAGOZA 93,04 

***6172** ZAPICO ALDEA GENOVEVA      ZARAGOZA 26,60 

 

ESPECIALIDAD: MICROBIOLOGÍA Y 
PARASITOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***8771** GARCIA SEÑAN ALICIA INES      MADRID 39,09 

***3333** JIMENEZ GUERRA GEMMA      MADRID 32,80 

***4968** MACIAS VALCAYO ALICIA      MADRID 14,62 

***2653** SARRIA VISA ANA      MADRID 51,25 

***2650** ZAMORA CINTAS MARIA ISABEL    MADRID 82,20 

 

ESPECIALIDAD: NEUROLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***3566** GUTIERREZ RUANO BÁRBARA      MADRID 76,16 

***6247** ROVIRA SIRVENT DIEGO MANUEL    MADRID 43,40 

***1001** SANCHEZ MANSO JUAN CARLOS    MADRID 45,30 

 

ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***2925** ALONSO MARTINEZ CRISTINA    MADRID 80,34 

****8470* FRIEDLANDER EVIATAR ISRAEL    MADRID 77,88 
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ESPECIALIDAD: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
AUTOBAREMO 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7470** MEDINA MOSQUERA NORMA ELIZABETH    MADRID 11,15 

 

ESPECIALIDAD: RADIOFARMACIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***1815** GRACIA GONZALEZ CARLA DE     MADRID 22,61 

 

ESPECIALIDAD: RADIOFÍSICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***1596** BECERRO MORGADO JUAN MIGUEL    MADRID 27,00 

***4356** CHAMORRO SERRANO PABLO    MADRID 56,52 

***8695** FLORES CACHO INES      MADRID 38,89 

***8624** RETORTA FERNANDEZ PEDRO    MADRID 11,02 

 

ESPECIALIDAD: REUMATOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5394** ALMORZA HIDALGO TOMAS      MADRID 30,60 

***5206** LOZANO MORILLO FERNANDO    MADRID 33,78 

 
 
 
 
 

Titulado/a Sanitario 
ESPECIALIDAD: MEDICO DE URGENCIA 

HOSPITALARIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5304** BRAVO VIEJO PATRICIA     MADRID 13,05 

***0270** JIMENEZ ARRIBAS ANDREA      MADRID 30,96 

***5906** NAVEDA FERNANDEZ JORGE      MADRID 87,00 

***1445** MARIN GRACIA MARIA ESPERANZA    ZARAGOZA 88,74 

***0312** PEREZ SUSO HERNANDEZ FRANCISCO JOSE    ZARAGOZA 84,10 

***5038** SARMIENTO BENITO MARIA ISABEL    ZARAGOZA 24,59 
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ANEXO II  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS 

CATEGORÍAS DE TITULADO/A ESPECIALISTA EN CIENCIAS DE LA SALUD Y 
TITULADO/A SANITARIO EN LA  RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Titulado/a Especialista en Ciencias de la Salud 
Ninguna persona excluida. 

Titulado/a Sanitario 
Ninguna persona excluida. 
 
 

ANEXO III  

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS 

CATEGORÍAS DE TITULADO/A ESPECIALISTA EN CIENCIAS DE LA SALUD Y 
TITULADO/A SANITARIO EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA, ORDENADA POR 

ORDEN DE PUNTUACIÓN, SEGÚN EL AUTOBAREMO. 

Titulado/a Especialista en Ciencias de la Salud 
ESPECIALIDAD: ALERGOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***0603** VAZQUEZ FUERTES LAURA      MADRID 84,38 

****8003* PAULAUSKAS VASAITIS REGINA MARIA    MADRID 65,00 

***2733** GOÑI YESTE MARIA DEL MAR      MADRID 41,93 

***1616** VERA FLORES ANDREA LISSETT    MADRID 35,63 

 

ESPECIALIDAD: ANÁLISIS CLÍNICOS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6507** TENDERO DE LA ASUNCIÓN BEATRIZ    MADRID 74,42 

***4041** SANTANA QUILEZ MARIA DEL CARMEN    MADRID 73,55 

***6630** PEREZ ZARAGOZA SOFIA AMELIA    MADRID 45,14 

***6502** GARCIA-VALDECASAS GAYO SONSOLES   MADRID 38,60 

***3737** LOUZAO GUDIN PEDRO JOSE      MADRID 31,22 

***3419** ATANCE GOZALO MIGUEL      MADRID 30,15 
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***4836** VAZQUEZ TARRIO IVAN      MADRID 29,59 

***5205** BAUTISTA BALBAS LUIS ALFREDO    MADRID 21,60 

***6696** GARCIA SUAREZ IRENE      MADRID 17,30 

***5157** GARCIA MARTINEZ GEMA      MADRID 15,56 

***0559** PEREZ SEBASTIAN MARIA DE BELEN    MADRID 12,82 

***6425** OLMOS SANCHEZ ISABEL CLARA   MADRID 11,97 

 

ESPECIALIDAD: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6151** DOMINGUEZ CAÑETE JUAN JOSE    MADRID 87,60 

***1857** PEREZ HURTADO BLADIMIR      MADRID 17,93 

 

ESPECIALIDAD: CARDIOLOGIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6581** ALIAGA RIVAS O'NEILL VERONICA    ZARAGOZA 54,22 

***7687** AUQUILLA CLAVIJO PABLO ESTEBAN    ZARAGOZA 43,10 

***3137** SALVADOR CASABON JUAN MANUEL    ZARAGOZA 32,60 

 

ESPECIALIDAD: CIRUGIA ORTOPEDICA Y 
TRAUMATOLOGIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***0439** GARCES GARCIA RAUL      MADRID 44,00 

 

ESPECIALIDAD: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

****8476* PENSO ESPINOZA RONA HERDILIM    MADRID 77,25 

***1971** HERRAIZ CARRASCO LOREA ANGELICA    MADRID 69,10 

***0345** BLANCO URBANEJA IRUNE      MADRID 17,62 

***8811** GUTIERREZ OLIET MERCEDES      MADRID 2,09 

 

ESPECIALIDAD: INMUNOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***8047** VILCHES MORENO MIRIAM      MADRID 39,10 

***6995** SARMIENTO MARCHESE ELIZABETH-ANGELICA  MADRID 31,60 

***4432** MARCOS JIMENEZ ANA MARIA    MADRID 27,73 
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***5784** RONCANCIO CLAVIJO ANDRES    MADRID 25,44 

***3628** WALO DELGADO PAULETTE ESPERANZA    MADRID 24,60 

***4002** MATAS PEREZ ELISABET      MADRID 12,30 

***8046** BALASTEGUI MARTÍN HÉCTOR    MADRID 9,73 

***4545** SCHIAFFINO GARCIA-VILLANOVA MARIA TERESA  MADRID 9,02 

***6994** JIMENEZ DE LAS POZAS YESENIA    MADRID 3,19 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4340** TOVAR CIFUENTES ANA      MADRID 67,15 

***5401** RODRIGUEZ GAMERO MARIA ANGELES    MADRID 31,78 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTENSIVA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***8416** VICENTE GORDO MARIA DOLORES    ZARAGOZA 97,00 

***0614** VALLE GONZALEZ NATERA RUTHNORKA DEL    ZARAGOZA 78,88 

***4166** VAL JORDAN ESTELA      ZARAGOZA 76,60 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7875** BRUSCAS ALIJARDE MARIA JESUS    ZARAGOZA 97,00 

***7085** AL-CHEIKH FELICES PATRICIA      ZARAGOZA 96,00 

***4479** ROYO TRALLERO LETICIA ESTHER    ZARAGOZA 93,04 

***1021** RODERO ROLDAN MARIA DEL MAR    ZARAGOZA 73,47 

***0903** POVAR ECHEVERRÍA MARINA      ZARAGOZA 41,30 

***6172** ZAPICO ALDEA GENOVEVA      ZARAGOZA 26,60 

 

ESPECIALIDAD: MICROBIOLOGÍA Y 
PARASITOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***2650** ZAMORA CINTAS MARIA ISABEL    MADRID 82,20 

***2653** SARRIA VISA ANA      MADRID 51,25 

***8771** GARCIA SEÑAN ALICIA INES      MADRID 39,09 

***3333** JIMENEZ GUERRA GEMMA      MADRID 32,80 

***4968** MACIAS VALCAYO ALICIA      MADRID 14,62 
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ESPECIALIDAD: NEUROLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***3566** GUTIERREZ RUANO BÁRBARA      MADRID 76,16 

***1001** SANCHEZ MANSO JUAN CARLOS    MADRID 45,30 

***6247** ROVIRA SIRVENT DIEGO MANUEL    MADRID 43,40 

 

ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***2925** ALONSO MARTINEZ CRISTINA    MADRID 80,34 

****8470* FRIEDLANDER EVIATAR ISRAEL    MADRID 77,88 

 

ESPECIALIDAD: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
AUTOBAREMO 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7470** MEDINA MOSQUERA NORMA ELIZABETH    MADRID 11,15 

 

ESPECIALIDAD: RADIOFARMACIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***1815** GRACIA GONZALEZ CARLA DE     MADRID 22,61 

 

ESPECIALIDAD: RADIOFÍSICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4356** CHAMORRO SERRANO PABLO    MADRID 56,52 

***8695** FLORES CACHO INES      MADRID 38,89 

***1596** BECERRO MORGADO JUAN MIGUEL    MADRID 27,00 

***8624** RETORTA FERNANDEZ PEDRO    MADRID 11,02 

 

ESPECIALIDAD: REUMATOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5206** LOZANO MORILLO FERNANDO    MADRID 33,78 

***5394** ALMORZA HIDALGO TOMAS      MADRID 30,60 
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Titulado/a Sanitario 

ESPECIALIDAD: MEDICO DE URGENCIA 
HOSPITALARIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5906** NAVEDA FERNANDEZ JORGE      MADRID 87,00 

***0270** JIMENEZ ARRIBAS ANDREA      MADRID 30,96 

***5304** BRAVO VIEJO PATRICIA     MADRID 13,05 

***1445** MARIN GRACIA MARIA ESPERANZA    ZARAGOZA 88,74 

***0312** PEREZ SUSO HERNANDEZ FRANCISCO JOSE    ZARAGOZA 84,10 

***5038** SARMIENTO BENITO MARIA ISABEL    ZARAGOZA 24,59 

 
 

ANEXO IV  

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE DEBERÁN PRESENTAR LA 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS MÉRITOS QUE SE HAN HECHO CONSTAR 

EN EL AUTOBAREMO PARA EL PROCESO SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 
PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS CATEGORÍAS DE 

TITULADO/A ESPECIALISTA EN CIENCIAS DE LA SALUD Y TITULADO/A SANITARIO EN 
LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Titulado/a Especialista en Ciencias de la Salud 
ESPECIALIDAD: ALERGOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***0603** VAZQUEZ FUERTES LAURA      MADRID 84,38 

****8003* PAULAUSKAS VASAITIS REGINA MARIA    MADRID 65,00 

***2733** GOÑI YESTE MARIA DEL MAR      MADRID 41,93 

 

ESPECIALIDAD: ANÁLISIS CLÍNICOS 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6507** TENDERO DE LA ASUNCIÓN BEATRIZ    MADRID 74,42 

***4041** SANTANA QUILEZ MARIA DEL CARMEN    MADRID 73,55 

***6630** PEREZ ZARAGOZA SOFIA AMELIA    MADRID 45,14 

***6502** GARCIA-VALDECASAS GAYO SONSOLES   MADRID 38,60 

***3737** LOUZAO GUDIN PEDRO JOSE      MADRID 31,22 

***3419** ATANCE GOZALO MIGUEL      MADRID 30,15 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

ESPECIALIDAD: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6151** DOMINGUEZ CAÑETE JUAN JOSE    MADRID 87,60 

***1857** PEREZ HURTADO BLADIMIR      MADRID 17,93 

 

ESPECIALIDAD: CARDIOLOGIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6581** ALIAGA RIVAS O'NEILL VERONICA    ZARAGOZA 54,22 

***7687** AUQUILLA CLAVIJO PABLO ESTEBAN    ZARAGOZA 43,10 

***3137** SALVADOR CASABON JUAN MANUEL    ZARAGOZA 32,60 

 

ESPECIALIDAD: CIRUGIA ORTOPEDICA Y 
TRAUMATOLOGIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***0439** GARCES GARCIA RAUL      MADRID 44,00 

 

ESPECIALIDAD: ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

****8476* PENSO ESPINOZA RONA HERDILIM    MADRID 77,25 

***1971** HERRAIZ CARRASCO LOREA ANGELICA    MADRID 69,10 

***0345** BLANCO URBANEJA IRUNE      MADRID 17,62 

 

ESPECIALIDAD: INMUNOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***8047** VILCHES MORENO MIRIAM      MADRID 39,10 

***6995** SARMIENTO MARCHESE ELIZABETH-ANGELICA  MADRID 31,60 

***4432** MARCOS JIMENEZ ANA MARIA    MADRID 27,73 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA FISICA Y 
REHABILITACION 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4340** TOVAR CIFUENTES ANA      MADRID 67,15 

***5401** RODRIGUEZ GAMERO MARIA ANGELES    MADRID 31,78 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTENSIVA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***8416** VICENTE GORDO MARIA DOLORES    ZARAGOZA 97,00 

***0614** VALLE GONZALEZ NATERA RUTHNORKA DEL    ZARAGOZA 78,88 

***4166** VAL JORDAN ESTELA      ZARAGOZA 76,60 

 

ESPECIALIDAD: MEDICINA INTERNA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7875** BRUSCAS ALIJARDE MARIA JESUS    ZARAGOZA 97,00 

***7085** AL-CHEIKH FELICES PATRICIA      ZARAGOZA 96,00 

***4479** ROYO TRALLERO LETICIA ESTHER    ZARAGOZA 93,04 

 

ESPECIALIDAD: MICROBIOLOGÍA Y 
PARASITOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***2650** ZAMORA CINTAS MARIA ISABEL    MADRID 82,20 

***2653** SARRIA VISA ANA      MADRID 51,25 

***8771** GARCIA SEÑAN ALICIA INES      MADRID 39,09 

***3333** JIMENEZ GUERRA GEMMA      MADRID 32,80 

***4968** MACIAS VALCAYO ALICIA      MADRID 14,62 

 

ESPECIALIDAD: NEUROLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***3566** GUTIERREZ RUANO BÁRBARA      MADRID 76,16 

***1001** SANCHEZ MANSO JUAN CARLOS    MADRID 45,30 

***6247** ROVIRA SIRVENT DIEGO MANUEL    MADRID 43,40 

 

ESPECIALIDAD: OTORRINOLARINGOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***2925** ALONSO MARTINEZ CRISTINA    MADRID 80,34 

****8470* FRIEDLANDER EVIATAR ISRAEL    MADRID 77,88 

 

ESPECIALIDAD: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS 
AUTOBAREMO 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7470** MEDINA MOSQUERA NORMA ELIZABETH    MADRID 11,15 
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ESPECIALIDAD: RADIOFARMACIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***1815** GRACIA GONZALEZ CARLA DE     MADRID 22,61 

 

ESPECIALIDAD: RADIOFÍSICA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***4356** CHAMORRO SERRANO PABLO    MADRID 56,52 

***8695** FLORES CACHO INES      MADRID 38,89 

***1596** BECERRO MORGADO JUAN MIGUEL    MADRID 27,00 

 

ESPECIALIDAD: REUMATOLOGÍA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5206** LOZANO MORILLO FERNANDO    MADRID 33,78 

***5394** ALMORZA HIDALGO TOMAS      MADRID 30,60 

 
 
 
 

Titulado/a Sanitario 
ESPECIALIDAD: MEDICO DE URGENCIA 

HOSPITALARIA 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5906** NAVEDA FERNANDEZ JORGE      MADRID 87,00 

***0270** JIMENEZ ARRIBAS ANDREA      MADRID 30,96 

***5304** BRAVO VIEJO PATRICIA     MADRID 13,05 

***1445** MARIN GRACIA MARIA ESPERANZA    ZARAGOZA 88,74 

***0312** PEREZ SUSO HERNANDEZ FRANCISCO JOSE    ZARAGOZA 84,10 

***5038** SARMIENTO BENITO MARIA ISABEL    ZARAGOZA 24,59 

 
 
 
 
 


